CUENTA:70DM22C017050190

FECHA LÍMITE DE PAGO:30 JUN 2025

CARGA CONECTADA kW:99 DEMANDA CONTRATADA kW:75 CORTE A PARTIR:01 JUL 2025

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:R004BU

PERIODO FACTURADO:12 MAY 25-13 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$56,349

$56,349

(CINCUENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE
 PESOS  M.N.)

(CINCUENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE
 PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 491.40 0.00 0.00 491.40

Distribución 0.00 2,750.38 0.00 2,750.38

Transmisión 0.00 0.00 3,097.01 3,097.01

CENACE 0.00 0.00 111.28 111.28

Energía 0.00 0.00 26,067.34 26,067.34